ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-THĐT Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2025

V/v giao xem xét giải quyết đề

nghị của Công ty TNHH đầu tư và

phát triển Hạnh Nguyễn.

Kính gửi:

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- UBND huyện Quan Hóa;

- Công ty TNHH đầu tư và phát triển Hạnh Nguyễn.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số 6078-

CV/VPTU ngày 24/3/2025 của Văn phòng Tỉnh ủy, chỉ đạo của Ban Thường

vụ Đảng ủy UBND tỉnh tại Công văn số 67-CV/ĐU ngày 01/4/2025 về việc

giao xem xét đề nghị của Công ty TNHH đầu tư và phát triển Hạnh Nguyễn

(gửi kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Khoa học và Công nghệ, theo chức năng, nhiệm vụ được

giao, phối hợp với UBND huyện Quan Hóa và các đơn vị liên quan, nghiên

cứu đề nghị của Công ty TNHH đầu tư và phát triển Hạnh Nguyễn, căn cứ quy

định hiện hành của pháp luật, các văn bản chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Thường trực Tỉnh ủy, UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh và tình hình thực tế, có

văn bản hướng dẫn, trả lời nhà đầu tư đối với các nội dung thuộc lĩnh vực khoa

học và công nghệ theo quy định và thẩm quyền hoặc có ý kiến tham mưu đề

xuất (nếu đủ điều kiện), báo cáo UBND tỉnh trước ngày 05/5/2025, đồng thời

gửi Sở Tài chính để tổng hợp.

2. Trên cơ sở kết quả giải quyết đề nghị của nhà đầu tư tại mục 1 Công

văn này, giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan, căn cứ

quy định hiện hành của pháp luật, các văn bản chỉ đạo của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy, Thường trực Tỉnh ủy, UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh và tình hình

thực tế, tham mưu cho UBND tỉnh báo cáo Ban Thường vụ Đảng ủy UBND

tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh VP, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THĐT, CNXDKH, NNMT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Quyền

		Quyenlq@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-21T16:48:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-21T17:12:57+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-21T17:13:29+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-21T17:18:37+0700